

Föreningsbrev februari 2024

Hej fantastiska RKUFare! Nu är årsmötetiden nästan över och det betyder ju VÅR! Och medlemskampanj! (glöm inte fylla i enkäten!) Det och lite mer får ni läsa om i månadens föreningsbrev.

Innehåll:

- *Anmäl er till medlemskampanjen 15/4-17/5*
- *Välkomna 4 nya kollegor!*
- *Uppdatera er styrelse i Redy*
- *Utbildningar i vår!*
- *Månadsmöte 5 mars- tema digitala verktyg och värvning!*
- *Vi skriver till regeringen- påverkan*
- *Lär dig mer om vad FS gör!*
- *RÅM*
- *Aktivitetsrapporten*

Anmäl er till medlemskampanjen 2024! 15 april - 17 maj

Varje vår värvar vi tillsammans för att få fler medlemmar! I år fokuserar vi på att värva medlemmar i Högstadiet och gymnasieålder- [Anmäl er här!](#) Ju fler medlemmar ni värvar, ju mer pengar får ni till lokalföreningskassan! Dessutom finns det prispengar till föreningen med mest kreativa värvning, de som värvar flest medlemmar och de som ökar sin medlemsbas mest!

Nya kollegor!

Under januari och februari har vi fått fyra nya kollegor!

Amal Ismail, verksamhetsledare Frukostklubben - Amal.ismail@redcross.se

Hanna Lindquist, påverkansstrateg - Hanna.Lindquist@redcross.se

Sofie Bariamikael, verksamhetsutvecklare för På flykt- Sofie.Bariamikael@redcross.se

Marie-Belle Hermez, verksamhetsutvecklare lokalt ansvar Örebro- marie-belle.hermez@redcross.se

Uppdatera styrelsen i Redy!

När ni har haft ert föreningsårsmöte behöver ni även uppdatera styrelsens medlemmar i Redy! Alla förtroendevalda har tillgång till Redy. Läs mer här: <https://www.rkuf.se/foreningshandboken/varva-och-varda-medlemmar/medlemsregistret-redy/>

Nya styrelsemedlemmar och verksamhetsledare?

Nu är en ny termin igång och ni är säkert redan i fullgång att rekrytera i era verksamheter! Ni vet väl om att era nya frivilliga behöver utbildning? De allra flesta utbildningar hittar ni (vissa även på engelska) på vår läroplattform Learnster. Där kan era frivilliga gå utbildning direkt när de vill utan att vänta på ett datum så de kommer snabbare in i verksamheten, smart va?

Vi kommer även försätta erbjuda utbildningar med en utbildningsledare minst en gång per termin om en lär sig bättre på detta sätt. Ni hittar utbildningarna i vår kalender: [Kalender \(rkuf.se\)](#)

För Lärhjälps Online och Jourhavande Kompis- kontakta respektive verksamhetsutvecklare.

Glöm inte att verksamhetsledare och nya styrelsemedlemmar skall gå ytterligare utbildningar!

Verksamhetsledarutbildning

Plats: Göteborg

16- 17 mars (sista anmälningsdag 27 februari)

Anmälan: [Verksamhetsledarutbildning VT 24](#)

Styrelseutbildningen

Plats: Online

24 mars (sista anmälningssdag 20 mars)

Anmälan: [Styrelseutbildning VT 24](#)

Månadsmöte 5 mars- Tema digitala verktyg och värvning

Temat för månadsmötet (som infaller en tisdag) är digitala verktyg såsom Redy och Reachmee men också hur vi ska värva utifrån den nya strategin! Här anmäler ni

er: <https://forms.office.com/e/mvJei2ORPJ>

Vi skriver till regeringen!

I en [utredning](#) till regeringen föreslås att Sverige ratificerar barnkonventionens tredje tilläggsprotokoll som skulle ge barn och unga möjlighet att lämna in klagomål till FN:s barnrättskommitté. RKUF ser att utredningens förslag är ett bra steg i att stärka barn och ungas egenmakt. [Här](#) kan du se summeringen av vårt remissvar till regeringen.

För er som är intresserade av att bolla idéer, tankar eller vill ha en träff om exempelvis vad en kan göra lokalt för att påverka och opinionsbilda så får ni gärna höra av er direkt till Hanna på hanna.lindquist@redcross.se

"Vad gör förbundsstyrelsen egentligen?"

Svårt att förstå vad förbundsstyrelsen (FS) faktiskt gör? 🤔 Då är du inte ensam, det är många som känner igen sig! Därför bjuder FS nu in till en träff med alla styrelser från lokalföreningarna där syftet är lär känna varandra lite bättre och diskutera hur samarbetet mellan förbundsstyrelsen och lokalföreningar kan se ut i framtiden. Anmäl dig idag och dela vidare till dina styrelsekollegor! 🌟

Datum: Onsdag 20/3

Tid: 18:00-20:00 (15 min paus)

Var: Digitalt på Teams. Länk skickas ut via mejl.

Anmälan: Anmäl dig [här](#)

Viktigt: Anmäl dig i god tid innan träffen och senast 19/3. Inför träffen kommer vi att skicka ut lite material som är bra att kolla igenom innan vi ses."

Vi börjar sakta, men säkert närma oss RÅM 2024.

Många utav er har valt era ombud och den 12 mars kl. 18:00-19:30 kommer vi ha en upptaktsträff för alla ombud. Ni kan redan nu anmäla er [här](#). Själva anmälan till RÅM öppnar den 4 mars och information om det kommer mejlas ut senast den 4 mars.

En annan rolig sak är att det finns flera uppdrag ni kan söka till bland annat förbundsstyrelsen, valberedningen och att vara ombud på Svenska Röda Korsets riksstämma 2025. Du hittar annonserna med mer information om uppdragen [här](#)!

Aktivitetsrapport

I förra föreningsbrevet lanserade vi ett nytt sätt att rapportera in siffror till kansliet. Vi är så glada att se så många av er använder verktyget och vi kan redan nu göra sammanställningar och analyser av verksamheterna. Ett exempel på en verksamhet som har utmärkt sig i att skicka in regelbundna rapporter är Läxhjälpen i Husby, RKUF Stockholm. Deras rapporter har gjort det enkelt att

sammanställa hur många deltagare de har nått ut till. (Se bild!) Otroligt kul och inspirerande att se!
Heja er!

Det är ännu fler av er som har skickat in och vi kommer göra olika nedslag i verksamheter som skickar in sina rapporter under våren. För er som ännu inte fått in rutinen vill vi skicka lite extra pepp. Att få in rutinen kan kännas som en utmaning i början, men när den är igång kommer det gå otroligt smidigt och underlätta för alla. Enkäten tar ca. 5 minuter att göra och smidigaste är att göra det direkt efter en aktivitet. Ni hittar formuläret för att fylla i [här](#) samt i föreningshandboken under [Verksamhet](#) och [Uppföljning](#). Känns något oklart? Tveka inte att höra av er så hjälp vi åt.

Läxhjälp i Husby RKUF Stockholm

Antal deltagare

Antal nya deltagare

Totalt antal deltagare: 37
Totalt antal unika deltagare: 30

